ac eum de nomine ducis Richmondiae et Somersetiae cum titulo statu stilo 

honore authoritate et dignitate ceterisque honoribus eidem appendatis et 

annexis per gladii cincturam, capas et circuli aurei impositionem in capite, 

et traditionem virgae aureae realiter investimus. Habendum et tenendum 

nomen ac statum titulum stilum honorem authoritatem et dignitatem 

ducis Richmondiae et Somersetiae praefato Henrico et heredibus suis 

masculis de corpore suo exeuntibus inperpetuum. Et ut idem Henricus 

juxta dictum nomen ducis Richmondiae et Somersetias decentiam et status 

sui nobilitatem possit honorificentius se habere, dedimus et concessimus et 

hac prassenti carta nostra damus concedimus et confirmamus pro nobis et 

heredibus nostris praefato duci Richmondiae et Somersetiae et heredibus 

suis prasdictis quadraginta libras annuas percipiendas annuatim sibi et 

heredibus suis praedictis de exitibus proficuis et revencionibus comitatuum 

nostrorum Eboraci Somersetiae et Dorsetiae provenientibus, per manus 

vicecomitum eorundem comitatuum pro tempore existentium, ad terminos 

Sancti Michaelis Archangeli et Paschae per equales portiones. Eo quod 

expressa mentio de vero valore annuo aut de certitudine praemis- 

sorum sive eorum alicujus aut de aliis donis sive concessionibus per 

nos eidem Henrico ante hasc tempora factis in prassentibus minime 

existit, aliquo statuto actu ordinatione provisione sive restrictione inde 

in contrarium habitis factis ordinatis sive provisis, aut aliqua alia re 

causa vel materia quacunque in aliqua non obstante. Hiis testibus, 

reverendissimis in Christo patribus Thoma sacrosanctae Romanas ecclesiae 

tituli Sanctae Cecilias presbitero cardinale Eboraci, Anglias primate et 

Apostolicas sedis etiam a latere legato, cancellario Anglia;, et Willielmo 

Cantuariense totins Angliae primate et Apostolicae sedis legato arcliiepis- 

copis, Thoma Norfolciae thesaurario Angliae et Carolo Suffolcias marescallo 

Anglias ducibus, Carolo Wigornensi camerario nostro et Georgio Salopi- 

ensi senescallo hospitii nostri comitibus, Thoma West de la Warre milite 

et Willelmo Sands de Vine milite baronibus, Thoma Boleyne thesaurario 

hospicii nostri et Henrico Guldeford contrarotulat.ore ejusdem hospitii 
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nostri militibus. Datum per manum nostram apud Palatium nostrum de 

Biidewell, xviij0 die Junii, anno regni sui xvij°. 

Patent granting the Duke of Richmond precedence before all other